PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2018 г.

                                           № 2034
Об утверждении перечня земельных

участков, планируемых к бесплатному

предоставлению в собственность

граждан в 2019 году

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Челябинской области от 28.04.2011 года № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области», «Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности Усть-Катавского городского округа», утвержденного Решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.08.2012 года № 135, Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Усть-Катавского городского округа в 2019 году (Приложение).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя», разместить на официальном сайте администрации www.ukgo.su.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского

городского округа
                С.Д. Семков

Приложение
 к постановлению администрации             Усть-Катавского городского округа
от 19.11.2018 г. № 2034
Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке

на территории Усть-Катавского городского округа в 2019 году
	№ п/п

	Коли-чество земе-льных участ-ков
	Местоположе-ние земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь земель-ного участка
(кв. м)
	Вид разрешенного использования
	Способ и время для связи с должностным лицом по порядку предоставления земельных участков
	Способ и срок подачи заявления
	Сведения о технических  условиях подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	4
	Челябинская область,
г.Усть-Катав, МКР-6, 56
	74:39:0302070:103
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства
	лично по

адресу ул. Центральная,42, каб.1, в рабочие дни с 8-30 по  12-30 и с13-30 до 17-30 или через МФЦ по адресу Заводская 1, в рабочие дни  с

9-00 по 18-00,  по телефону 8(35167)2-59-90
	лично по адресу ул.Центральная, д.42, каб.1 в рабочие дни с

8-30 по 12-30 и
с 13-30 до17-30 или через МФЦ по адресу ул.Заводская, д.1, в рабочие дни с

 9-00 по 18-00, а так же  в электронном виде через портал гос. услуг.
	Водоснабжение:

Технические условия подключения
№ 35-17 от 25.05.2017г., № 33-17 от 25.05.2017г., № 37-17 от 25.05.2017г., № 40-17 от 25.05.2017г., ООО «СтокСервис»,
Водоотведение:

Сбор хозяйственных бытовых стоков в герметический резервуар с последующим вывозом для очистки на очистных сооружениях.

Электроснабжение:

Письмо о возможности подключения к сети электроснабжения от 25.07.2017г. № 22/02/4225 ООО «АЭС Инвест»

	2

	Челябинская область,
 г.Усть-Катав, МКР-6, 58
	74:39:0302070:101
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3

	Челябинская область,
г.Усть-Катав, МКР-6, 51
	74:39:0302070:108
	1311
	Для индивидуального жилищного строительства

	4

	Челябинская область,
г.Усть-Катав, МКР-6, 54
	74:39:0302070:105
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

 Глава Усть-Катавского городского округа
                               С.Д. Семков